JAPAN AIRLINES CO. LTD.

JAPAN AIRLINES CO. LTD.
WKN: 9201

ISIN:  JP3705200008

Prehled

13.05.2024 08:00:00

Cena
2.731,50 JPY

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

1,41% (38,00)

JP3705200008
9201

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Transport
Akcie
7.114 EUR

NIKKEI 225

2.728,50 JPY
(200)

2.732,00 JPY
(800)

2.700,00 JPY
2.732,00 JPY
2.695,50 JPY
2.693,50 JPY

2.715,4906
JPY

2.657.600
72.166.878,50
5.072

286.400

3,500.00

3,000.00

2,500.00

2,000.00

51

2020

2021

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory | Z trhii

Datum

26.04.2024
03.04.2024
13.03.2024
22.02.2024
14.02.2024

R

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

2022

2023 2024

Stahnout

[ [ [ [= [
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=JP3705200008&ID_NOTATION=217192
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=JP3705200008&ID_NOTATION=217192
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3a70d2c268b895ea9f87d77eb4c751c5986fff69c83d7d481d8e41526184de91&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=b72c953e1f1c2acd6&time=1715716494&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a8c0b367aa64625dd9a7cb6bcc6050e18a611f541dc03739d87d6aedc40e6a78&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=32256341b20e06ec2&time=1715716494&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=17c41fef2a744a05bfe4eb065d0d754e03222ee235fe8eb617b0c494118022db&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=3f1f0e70c22c3219c&time=1715716494&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=883715b2314dc035176aa1968b1a2cdf84b7f33019ed3032f054d9f3343511fe&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=6d43bc236875f3e6a&time=1715716494&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=874aa9b2d2994e11f42db1cc61da88123ff26fcc3cc113715309ad586e305b88&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=f771ac09d7b1ab070&time=1715716494&tool=RSC

JAPAN AIRLINES CO. LTD.

Detaily

13.05.2024 08:00:00

Cena
2.731,50 JPY

Zména

o

Zakladni udaje

1,41% (38,00)

ISIN JP3705200008
Symbol 9201
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor Transport
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 7.114 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 2.728,50 JPY
(200)
Prodej (Castka) 2.732,00 JPY
(800)
Oteviraci cena 2.700,00 JPY
Max 2.732,00 JPY
Min 2.695,50 JPY
Zavérecna cena (predchozi 2.693,50 JPY
den)
Cena vazena 2.715,4906
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 2.657.600
Obchodovany objem 72.166.878,50
Pocet obchodt 5.072
Posledni zobchodovany 286.400
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -3,55% +2,50% +21,72%
Vykonn. (abs.) -100,50 +66,50 +487,50
Beta 0,27 0,42 0,57
Volatilita 15,87 19,69 26,57

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)

YTD Max| datum
YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [

Tradegate

Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Munich

Hanover
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Datum

13.05.2024
13.05.2024

13.05.2024
13.05.2024
13.05.2024
13.05.2024
07.05.2024

Cena

08:00
08:00

16,10 EUR
2.731,50 JPY

19:11
08:15
08:01
08:37
17:16

16,00 EUR
16,10 EUR
16,10 EUR
16,20 EUR
17,605 USD

2022

2023

2024

2.713,90 JPY (4.074.740
2.827,22 JPY (3.227.253
2.807,01 JPY (3.309.088
2.860,66 JPY (3.603.760
2.956,00 JPY (22.03.2024
2.671,50 JPY (12.03.2024
3.205,00 JPY (29.06.2023
2.618,00 JPY (24.10.2023

= O D DO

Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
0,00 1

72,17 5.072
0,00 3

0,00 1

0,00 1

0,00 1

0,05 2
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=217192
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=70573737
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19152
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=70487157
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=413905351
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=70487143
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=151977344
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=151977344

JAPAN AIRLINES CO. LTD.

Duesseldorf 13.05.2024 19:31 15,90 EUR 0,00 5
Berlin 13.05.2024 08:16 16,10 EUR 0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=344348192
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=70029944

JAPAN AIRLINES CO. LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

Kontakty
JAPAN AIRLINES

4-11,Higashi-shinagawa 2-chome - -
Shinagawa-ku Tokyo 140-8637 Japan

Telefon:+81 - 3 - 5460 - 3191
Fax:+81 - 3 - 5460 - 5929
E-mail:-
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